PORTEIRAS
PREFEITURA

ANEXO VI
(para Grupos Formais)

DECLARAÇAO DE RESPONSABILIDADE

Eu, 	 CPF no 	 ,RG no

declaro para os devidos fins que serei responsável pelo controle de atendimento do limite individual de venda

dos Cooperados/Associados do Grupo Formal 	 1 CNPJ n°

	  participante da Chamada Pública n° 2025.02.07.1, nos termos da Resolução n°

06/FNDE/CD de 06 de maio de 2020.

Nome do produtor/grupo:

Número da DAP/CAF:

PORTEIRAS,

Assinatura do fornecedor

CNPJ:07.654.114/0001/02 CGC: 06.920.279-06 - Rua Mestre Zuca, 16, Centro -CEP 63 270-000
FONE: (88) 3557- 1253/1254